ITPABUTEJIBCTBO
PECITYBJIMKHA MOPIOBHUA

IIOCTAHOBIEHUE

or 12.10.2015 No 582

rr. Capanck

O BHECEHHH H3MeHeHHH B
PecrryOnuKaHCKyl0 [EJIEBYIO0 IIPOTPaMMy
«MogepHmzaruss ©W  pedopMHUpOBaHUE
KWTAIITHO-KOMMYHAJIFHOTO X035MCTBa» Ha
2011-2015 romgsr

IIpaBurenscTBO Pecmybnuky MopaoBusi noc TAaHOBJASI € T:

1. Brectn B Pecmy0OnukaHckyro IeneByro IporpamMmy «MojaepHU3ams |
pedopMHUpPOBaHNE KWJIHITHO-KOMMYHAIBHOrO Xo3siictBay Ha 2011-2015 ropsr,
YTBEpXKACHHYIO0 mocTaHoBneHueMm llpaBurenscTBa PecnyOmuxku Mopnosus ot 29
HOsOpst 2010 1. Ne 459 «O6 yrepxaerun PecryOirMKaHCKOM eneBoil IporpaMMel
«MogepHuzaluss U pe@opMHpPOBaHUE  KWIMIHO-KOMMYHAIBHOTO XO3AHCTBa» Ha
2011-2015 romen» (¢ ©3MEHEHHSIMH, BHECEHHBIMHU NTOCTaHOBIIeHUsIMH [ IpaBuTenscTaa
Pecniy6muxu Mopzosust ot 21 mast 2012 . Ne 192, ot 30 mrons 2012 r. Ne 293, ot 24
nexaGpst 2012 r. Ne 508, ot 5 aBrycra 2013 1. Ne 317, ot 23 mexabps 2013 r. Ne 568,
ot 10 deppas 2014 1. Ne 53, ot 7 anpens 2014 r. Ne 132, ot 26 maa 2014 1. Ne 247,
ot 20 oxts6ps 2014 1. Ne 519, or 17 nexabps 2014 r. Ne 620, ot 2 despans 2015 r.
Ne 41, ot 26 Mast 2015 . Ne 160) (manee — [Iporpamma), crieyronye U3MeHESHI:

1) B mozumun «O0beM W HCTOYHHMKM (uHAHCHUpoBaHUS IIporpamMmsn»
nacriopta IIporpaMmer:

1nbpsl «588,7» 3ameHuTs UdpaMu «680,1»;

1udpsl «220,1» 3amMeHuTs nudpamu «197,8%»;

- 1adpst «17,7» 3ameHnTs udpamu «17,2»;

mbpsl «350,1» 3amennTts mudpamu «465,0»;

2) B yactu mepBoii pasmena 4 «OOOCHOBaHHE PECYpCHOrO oOecIedeHHs
ITporpammsi»:

B ab3arie nepsoM nudpsl «588,7» 3amennts uudpamu «680,1»;

B ab3arie TperbeM HUdpsl «220,1» 3ameHuTs uppamMu «197,8»;

B ab3arle yeTBepTOM LUGPH «17,7» 3aMeHuUTh Iubpamu «17,2»;

B abzarie naToM Hudpsl «350,1» 3ameruTs Hubpamu «465,0»;

OO0 «[Ipunt-H3na». 3ak. 14925-2000.



«

3) B HpI/IJIOA)KeHI/II/I 1:

B rpage «2015 rog»:
nudps! «39,8» 3ameHuTs 1ubpamu «131,2y»;
nudpsl «38,92» 3amennts nudpamu «16,7»;
nu@ps! «0,91» 3amennTs TtHbpamMu «0,44»;

- uudpst «0,0» 3amenuTh nudpamu «114,1»;

B KOJIOHKE «TOroy»:

uupprl «588,7» 3amenuTs mudpamu «680,1»;
nudps «220,1» 3amennts mmdpamu «197,8»;
muabpst «17,7» samenutsh mubpamu «17,2»;

mu¢ps! «350,1» 3amenuTs nubpamu «465,0»;

4) B IpUIIOKEHUH 2:

noapaszen «2015 rom U3I0XATE B CIIEAYIOMEeN pelaKIuu:

Bue6ron-

Ne HaumenoBanue Beero,B | CpenctBa | CpenctBa | Cpencrtsa
I/11 | IpOTPaMMHBIX MEpONIPHUATHE | ToM uncie: | (dene- pecyONi- | MECTHBIX | JKETHBIE
¥ 3aKa39UKOB © | papHOrO | KAaHCKOro |OIOMKETOB| MCTOYHHKH
OromKxeTa OromxeTa
Pecnybmuku
Mopnosus
1 2 3 4 5 6 7
2015 ron
ApaaTosckuii MyHHIHIAIbHBIN paiioH
1 |CTpOHTENBECTBO  OYHCTHBIX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COOpYyXeHHnll KaHanu3amuy B ’
ApIaToOBCKOM TOPOZICKOM
TIOCENCHUN
2 | CTpOHTEIBCTBO ABYX 18600,00 0,00 0,00 0,00 18600,00
0JIO9HO-MOYITBHBIX
KoTenbHBIX B TypreneBckoM
TOPOJCKOM IOCEJICHHH
3 |CrpouTenscTBO  MOMBOISIITX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WHKEHEPHBIX ceTel K
CTPOSIIIMMCS IOMaM B paMKax
peam3aIii  pecIryOIMKaHCKOH
anpecHOU IIpOTpamMMBbl
«llepecenenne rpaxuan U3
aBapHfHOTO SKHJDAHTHOTO
¢onrna B PecnyGimixe
Moprosusi»y  wa  2013-2017
TOMBI B ApnarosckoMm
TOPOACKOM TIOCEJICHHH
ATsimeBcKHil MyYHHAIMNAJLHBIH paiion
4 | CTpOHTENBCTBO JBYX 14400,00 0,00 0,00 0,00 14400,00
O6M0YHO-MOTYIBHBIX
KOTEINBHBIX B ATSIIEBCKOM
TOPOACKOM TIOCETICHUU
BoanmedepesHnKoBCKIH MyRUIMIAJBHBINA paiion
5 |CTpOHTENBLCTBO  OYMCTHBIX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COOPYKEHHH KaHaIu3alllH B
Bompmie6epe3HRKOBCKOM
CEIIBCKOM TOCEIICHUHN




)

CTponTensCTBO  MOABOAAIIMX
HMIDKEHEpHBIX  CceTed K
CTPOSIIIIMCSL JIOMaM B pamMKax
peam3aiy  pecryOIMKaHCKOR

anpecHoM
«Ilepecenenmne
aBapuifHOrO

TPOrpamMME]
TpaXnaH w3
SKWJTHALIHOTO

bosma B Pecrry6brmixe
Mopnosus» Ha - 2013-2017
rogsl B bombmebepesHu-

KOBCKOM CEJIECKOM TIOCETIEHHN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

EanankeBckuii MyHuIMnaabHbli paiion

C1pouTenseTBO
0JI0YHO-MOTYJIBHEIX
KOTEIIPHBIX B EJBHUKOBCKOM
CEJILCKOM MOCEIEHHA

cEMH

20900,00

0,00

0,00

0,00

20900,00

3yboBo-IlonsHcKAl MYHHIIMNIAILHBIN paiioH

CrpouTtemscTBo
BOJIOTIPOBOTHBIX
3y6oso-IlossHcKoM
TOPOZICKOM TTOCEJICHHH

ceTel B

3780,0

0,00

3402,00

378,00

0,00

CTpouTENBCTBO  TOABOMASIIHX
HMHXEHEPHBIX cered K
CTPOSIIIIAMCSI JIOMaM B paMKax
pearm3aiy pecyOMKaHCKON

axpecHot
«IIlepecenenue
aBapuitHOIO
bouma B
Mopnosus»
TOIB

PO PaMMBI
rpaxigad M3
SKMITHIITHOTO
PecrryGmike

Ha 2013-2017
B 3yOtoso-llomsmckom

TOPOJICKOM TIOCETICHHH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10

CrpoutenscTBo
HH)KCHEPHBIX

TIOZBOSIIITX
ceTeH K

CTPOSIIIMCST IOMaM B paMKax
peanzamy  PECIyOIMKAHCKOM

apecHoM
«llepecenenue

TIPOrPaMMBI
TpaXiaH U3

aBApUIHOTO >XHIMIIHOTO (oHIa
B Pecrrybrmxe Mopnosus»y Ha
2013-2017 romer B IloremumHc-
KOM TOPOJICKOM TIOCEJICHHH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wncapeknil MyRMmmnajasHbIH paiion

11

CTpouTensCTBO  TIOABOASIINX
HHKCHEPHBIX cerer K
CTPOSIIAMCS [IOMaM B pPaMKax
peaym3alMyA  pecIlyOIMKAHCKOH
alpecHOR IIpOTPaMMEbI
«Ilepecenenrie rpaxnan w3
ABapUIfHOTO XAIMNHOTO (hoHIa
B Pecrrybimke Mopnosmsy» Ha
2013-2017 romel B TOPOICKOM
nocenery Mucap

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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WNuanxoBcknii MyHHNMNAJLHBIN paiioH

12

CTpouTensCTBO
6JI0YHO-MOTYJIbHBIX

meCTH

KOTENbHLIX B KeMISHCKOM

CCJIBCKOM IIOCECJICHVYH

18000,00

0,00

0,00

0,00

18000,00

13

CTponuTensCTBO  TOBOISIINX
UIDKCHEPHBIX cerefi K
CTPOSIIMMCSL JIOMaM B paMKax
peam3ay  pecIryONUKaHCKOM
a7pecHON TIPOTPaMMBI
«llepecenenme rpaxmaH U3
aBapuifHOTO XIUTMITHOTO (GoHmA
B PecryGimxe Mopnosusy Ha
2013-2017 rome! B Kemrsrexom
CEJIBCKOM TIOCETICHHH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14

CTpoWTeNLCTBO  NOABOJSIIIX
HHDXEHEPHBIX cerer K
CTPOSIIIIAMCSL JIOMaM B paMKax
peam3aMy  peCITyOMKaHCKON
ampecHoi TIPOrpaMMBI
«Ilepecenenuie rpaxmad U3
aBapuiHOrO XHJTALTHOTO
¢donna B PeciryOmke
Mopnmosusi» Ha  2013-2017
TOJIBI B CMonpHEHCKOM
CEJILCKOM TTOCETICHHHI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KagomxuHcknii MyHHIMNAJBLHBIN paiioH

15

CrIpouTensCTBO  TIOMBOISIINX
HMIDKEHEPHBIX cereit K
CTPOSIIAMCS JIOMaM B paMKax
peayM3alii  PECITyOMMKAHCKOH
aIpecHoi IIpOrpaMmebI
«Ilepecenenve rpaxmaH M3
aBapUITHOTO XXIMIIHOTO (oHMa
B Pecnybmixe Mopuosusyy Ha
2013-2017 rome1 B Kamormxus-
CKOM TOPOJICKOM TIOCEJICHHH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KoBbL1kHHCKHH MYHNIMIIATBHBIHA paiioH

16

OJ104YHO-
KOTEJIFHOH B
HOCETICHUN

CrpouTenscTBO
MOIYJIBHON
TOPOJICKOM

Kosrsuikmuno

7800,00

0,00

0,00

0,00

7800,00

17

CTpOuTENLCTBO  TIOIBOSIIX
HHXEHEPHBIX cerel K
CTPOSIIUMCST IOMaM B paMKax
peazaimn pecnydImKanCcKoi
anpecHon IIPOrpaMMBbI
«Ilepecenenme rpaxman U3
ABapUIHOTO YKHAJIHITHOTO
doHma B Pecrrybmixe
Mopnosust» nwa 2013-2017
TO/BI B TOPOJICKOM HOCENEHNUHN
KosbuixmaO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Kpacnocsi060acKkHil MyHHIHIAJbHbINA paiion

18

CrpouTensCTBO MOABOISIIAX
MHXEHEPHBIX cereH K
CTposIIUMCS JioMaMm B
pamkax peau3annn
pecryOnmuKaHCKoOl  ajpecHOH
mporpammel  «Ilepecenenne
rpaxaaH H3  aBapUiiHOro
SKATUOTHOTO boHma B
Pecniybiiuke MopnoBusy Ha
2013-2017 TOJZBI B
Kpacrocno6onckom
TOPOJCKOM ITOCENICHHH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

JIsmOupcxnii MyHHIHIIAJILHBIH paiion

19

PexonrcTpyxius TennoTpacch
B 1. Kommynap

7700,00

0,00

0,00

0,00

7700,00

PomonanoBcknii MyRMIMIIAJBHEIN paiioH

20

CrpoutesnscTBo Y9ETHIpEX
OIIOUHO-MOTYTEHBIX KOTEIBHBIX
B POMOIAHOBCKOM CeNmbCKOM
TIOCEJICHHAN

20000,0

0,00

0,00

0,00

20000,00

Py3aeBckuii MyHuInnaaibLHbIA paiion

21

T'azocnabxenne yn. Jlyrosas
1. [lonoska

1380,662

0,00

1311,662

69,00

0,00

22

CTpOUTENHCTBO  TIOJTBOMSIINX
HHXECHEPHBIX ceteit K
CTPOSIIMMCS IOMaMm B paMKax
peayM3anyH peciyOIMKaHCKOH
anpecHOU IIPOrpaMMBbI
«llepecenenne rpaxmaH u3
aBapuUHOTO YKHIIHUIIHOTO
¢dorna B Pecniybmaxe
Mopnosus» 2013-2017
TOIBI B PyzaeBckom
TOPOJICKOM IOCEJICHAH

Ha

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tenn

meBCKui My

HHIMIIAJbLHBIA paiioH

23

CrpouTenscTBO 6J104HO-
MOIYyNHHOM  KOTENBHOH B
TeHBIyIEBCKOM  CEITECKOM
TIOCEJICHUHI

6700,00

0,00

0,00

0,00

6700,00

ropojackoii okpyr Capanck

24

CrpouTenbCTBO MOABOISIITHX
WH)XEHEPHBIX ceTel K
CTPOSIIIMMCS JIoMaMm B
paMKax peanu3anuu
pecnyOiMKaHCKolt  ajpecHOM
nporpammel  «Ilepecenenne
TpaXiad w3  aBapuiHOro
AKUTUIITHOTO dboHna B
Pecniybnuxke Mopaosus» Ha
2013-2017 TOMBI B
ropojackoM okpyre CapaHck

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Ilpenocrasienne cyGemuii u3 pecnybdaukanckoro oromxera Pecuy6anku Mopaosus

25

Ipenocrapnenus cyOcummit
IOPUIIMYECKUM ~ JBIlaM  Ha
BO3MEINCHUE YacTW 3aTpal Ha
YIUIATY JIA3HHIOBLIX IUIaTeIxeH
o JIOroBopam JI3HHTA,
3AKIIFOYEHHBIM €  POCCHACKMMH
JIM3VHTOBBIMH KOMITAHHSIMEL Ha
OpuoOpeTcHue  MallMH = |
000py/IOBaHUS, HCHONB3YeMBIX
s peanpamid B cdepe
KOMMYHAIILHOTO XO3sHCTBA
HHBECTUITHOHHBIX IIPOEKTOB II0
CTPOUTENLCTBY  (PEKOHCTPYK-
L) KOTEJTBHBIX YUTH
MOJICpHI3AIMH  TeIUIOTeXHAYeC~
KOTro obopynoBanus, o
CTPOHTENIECTBY  (PEKOHCTPYK-
IWMH) WM MOJICPHM3AINH CETei,
obopynoBarmMst W OOBEKTOB
BOIOCHAOKEHUS U
BOZIOOTBEZICHUSI, a TAOKE II0
CTPOHMTENLCTBY  (PEKOHCTPYK-
Y1) WIM MOJCPHU3ALMM CETeH
YJMYHOI'O OCBEIICHHS

7200,00

0,00

7200,00

0,00

0,00

26

[IpemocraBnerue OIOMKETHBIX
cyocHmit OpraHu3aIsM
KHJMIITHO-KOMMYHATTEHOTO
Xo3sicTBa W CyOcwmmil w3
pecryOnruKkaHcKkoro  OropKera
PecrryGrmmxu Mopnosus
IOPHIMYECKAM ~ JIMIAaM  Ha
BO3MEIICHHE YacTH 3arpar Ha
yIUTaTy ITPOLIEHTHOMN CTaBKH 10
KpepraM, I[IOJy9CHHBIM B
pOCCHHCKHX KpPEIUTHBIX
OpraHM3aIisIX HA PCAH3ALMIO
B chepe  KOMMYHAIBHOTO
XO3sCcTBA  MHBECTHLHOHHEIX
MIPOEKTOB 110 CTPOHMTENHCTBY
(PEKOHCTPYKIIMH)  KOTEJBHBIX
5011 MOJICpHU3AIMH
TEIIOTEXHUIECKOTO
000opynoBaHus

4800,00

0,00

4800,00

0,00

0,00

Hroro 3a 2015 rox:

131260,00

0,00

16713,00

447,00

114100,00

Bceero 32 2011-2015 romst:

680196,11

0,00

197869,41

17252,30

465074,40

2. Hacrosiiiee mocTaHOBICHHE BCTyIiaeT B CUILy CO JHIEIO O(pI/IHI/IaJII)HOI"O

oryOJIMKOBaHMS.

Ipeacenatens MpaBaTenn ’EBQ

Pecny6amkn Mopaosus

\\\; v’C’b

N

B.Cyuikos

».



